ZOZ/DZP/271/4/II/2015
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy : PN na dostawę siatek przepuklinowych oraz środków hemostatycznych
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32 - 600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4 odpowiadając na zapytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1- Pakiet nr 2- Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o gramaturze 27g/m2, jak dotychczas stosowane, pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 2- Pakiet nr 2- Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o gramaturze 35g/m2, pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3- Pakiet nr 2- Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o gramaturze 45g/m2, pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4 -Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1: 

Siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość średnia 830 µm, porowatość max 1230 µm, gramatura średnia 108 g/m2, nieprasowana termicznie, w rozmiarze :

- poz. nr 1- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 10 x 20 cm),

- poz. nr 2- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 x 10 cm) ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 5 – pakiet nr 1, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 i 2  jednowarstwowej siatki wewnątrzotrzewnowej do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych techniką IPOM składającej się z dwóch komponentów: polipropylenu w 12% umożliwiającego wrastanie tkanek i warstwy wykonanej z PVDF w 88% do kontaktu z jelitami, charakteryzującej się dwukierunkową elastycznością z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej implantacji; grubość siatki 0,7 mm, rozmiar porów: w 80% > 1 mm, gramatura 60g/m2. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 6– pakiet nr 1, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści prostokątną siatkę w rozmiarze 15 x 20cm?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7
Czy zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 , 2, 3, 4 dopuści polipropylenowo monofilamentową siatę o wymiarach grubość 0,50mm, rozmiar porów 1 x 1,25mm, gramatura 51,6 g/m2.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8
Czy zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 1 i 2 dopuści siatkę do zaopatrywania przepuklin, czas absorpcji części wchłanianej od 55 do 90 dni.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 -dot. przedmiotu zamówienia: Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie w/w pozycji z pakietu, aby umożliwić większej liczbie wykonawców złożenie ważnych ofert, co znacznie podniesie konkurencyjność postępowania?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 10 -Pakiet 2 poz. 2-4.
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatki o grubości nici 0,16 mm?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 11 -Pakiet 2 poz. 3.
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatki w rozmiarze 10x16cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 12 -Pakiet 2 poz. 4. 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatki w rozmiarze 20x30cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 13-Pytanie dot. istotnych postanowień umowy sprzedaży: 

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:  Zgodnie z K.C. 

Pytanie 14-Pytanie dot. istotnych postanowień umowy sprzedaży: 

Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15-Pytanie dot. istotnych postanowień umowy sprzedaży: 

Czy Zamawiający zgadza się zrezygnować z wymogu, aby na fakturze znajdowały się dato-serie dostarczonego asortymentu lub czy zgadza się aby powyższe informacje były zapisane nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę, aby dato serie zapisane były w załączniku do faktury obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie 16-Pytanie dot. istotnych postanowień umowy sprzedaży: 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z art. 56 Kc. czynność prawna wywołuje nie tylko skutki w niej wyrażone lecz również te, które wynikają z ustawy. W związku z tym, jeżeli dojdzie do ustawowej zmiany stawki VAT to wtedy temat zostanie rozważony przez ZOZ Oświęcim.
